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SETTORE PROVVEDITORATO
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MODELLO AE/2 N. 68 del 6.04.2020 - CIG Z842CA10D6

(in applicazione delle disposizioni di cui all’art. 36, c.2 lettera a) e dell’art. 37 €. 1D.lgs. 50/2016 s.m.i.)

Premesso che, con modello AE/? 1. 59 del 25.03.2020 sono stati acquistati 1000 test Cod. XPRSARS-
COV2-CE-10 KIT, XPRESS, SARS-COV-2 richiesti con nota prot.n. 20/2020 del 23.03.2020 dal
Servizio di Patologia Clinica del P.O. Garibaldj Centro, che ¢ stato designato come Centro dj riferimento

prot./Serv.4/n. 7625 del 28.02.2020 e successive;

Che con nota prot. n. 25/2020 del 26.03 2020, il Servizio di Patologia Clinica del P.O. Garibaldi Centro
chiede I’acquisto di ulteriori 1000 test Cod. XPRSARS-COV2-CE-10 KIT, XPRESS, SARS-COV-2
derivante dalla necessita di fronteggiare la pandemia da Covid-1 9;

Vista la nota prot. n. 246 del 27.03.2020, a firma congiunta del Direttore Sanitario Aziendale e del
Direttore Amministrativo relativa alla donazione di €. 50.000,00 della Societa EUROSPIN Sicilia Spa.
quale contributo per la lotta alla emergenza epidemiologica COVID 19;

Che nella suddetta nota la Direzione Sanitaria Aziendale ha destinato predetta somma 1’’acquisto di
attrezzature e dispositivi necessari per fare fronte all’emergenza epidemiologica COVID 19 e vista la
richiesta del Dirigente Medico del Laboratorio Analisi dott.ssa Concettina di Naso prot. 25/2020 del
26.03.2020 ha autorizzato Iacquisto di 1000 test Cod. XPRSARS-COV2-CE-10 KIT, XPRESS, SARS-
COV-2 necessari alla diagnosi veloce del della malattia Covid-19;

Che a seguito di colloquio telefonico, con il rappresentante di zona della ditta Ceiphed Srl, si &
concordato per ’acquisto in parola di fare riferimento alle medesime condizioni economiche del
preventivo n. 2020-12123 del 19.03.2020 richiesto con Ns nota prot. n. 1287 del 23.03 .2020;

Vista la disponibilita della ditta Ceiphed Srl alla fornitura del prodotto alle medesime condizioni
economiche, si & provveduto con nota PEC de] 1.04.2020 a formalizzare I’ordinativo della fornitura per
approvvigionamento di 1000 test;

Vista I’autorizzazione all’acquisto a firma congiunta del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario Aziendale con la specifica motivazione “per fare fronte all’emergenza” come da nota prot. n.
246 del 27.03.2020

DESCRIZIONE DEI BENI O SERVIZI RICHIESTI
Cod. XPRSARS-COV2-CE-10 kit, XPRESS, SARS-COV-2, quantita richiesta: 1000 test

CONSIDERATO che la richiesta rientra nell’ambito degli acquisti effettuati in ESTREMA URGENZA
per fronteggiare I’emergenza derivante dalla pandemia Covid-19.



Preso atto che trattasi dj prodotto diagnostico per la ricerca de virus SARS-Co V-2 responsabile della
COYID-19 dedicato all’apparecchiatura in service modello GENExpert , giz in uso con la formula del
service presso il Servizio dj Patologia clinica PO Garibald; centro — lotto 37 — aggiudicato con

deliberazione n. 802 del 18/07/2018 Lettera contratto prot. 0017036 del 08/10/2018 (Contratto areas
225/2018).

Accertato che il valore presunto della fornitura, Iva esclusa, rientra nei limiti di importo di € 40.000,00
.Iya esclusa che consente Iapplicazione delle disposizioni procedurali di cuj all’art. 36, c. lett. 2 lett. a)
1 quanto ammontante presuntivamente a € 35.200,00 Iva esclusa per legg

Visto Iordine urgente trasmesso con nota PEC il 1.04.2020.

PROPOSTA DI AGGIUDI CAZIONE;

Sulla base della documentazione indicata in premessa si propone I’acquisto presso la Ditta Cepheid s.r.l.
di:

Xpert Xpress Sars Cov2

Cod. XPRSARS-COV2-CE-10 kit, XPRESS, SARS-COV-2, EUA, 10 test
Prezzo netto a kit: € 352,00

CND W105040519

Quantita richiesta: 1000 test (10 kit)

Importo complessivo della fornitura di € 35.200,00 Iva esclusa per legge.

Da imputare sul conto economico 20001000030 “Dispositivi medici.” - Emergenza COVID19 -
Autorizzazione di spesan. 121 sub 5 - Anno 2020.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMEN TO

‘\Ffﬂ"@ »  Dott.ssa Carmela Angiolillo

Si

L

ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E
SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

TENUTO CONTO DELLA EASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’istruttoria;

VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sullla procedura AREAS
VISTA: I

esito della contratiazione;
VISTA:la proposta di aggiudicazione

AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI

iL Direttgié«a&}%bterim settore Provveditorato
Ing. Salvatore Vitale




SETTORE PROVVEDITCRATC

USCITA, ,
Prot. o° Zlata ] del L L0l B0 S

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AT7IENDA ACDEMN AL = ™ 11icy 7 IONAIF “CARIT AT MY ~ AT AR
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE “GARIBA LDV — CATAR

Spett.le

Cepheid S.r.1.

via Figino 20/22 - 20016 Pero (MD)
Pec cepheiditalia@lesalmail. i

Oggetto: Ordine Urgente di 1000 test di diagnostico per la ricerca del virus SARS—Co V2 responsabili di
COVID-19. 1if. preventivo n. 2020-12123 del 19.03.2020.

Facendo seguito al colloquio telefonico con il vostro collaboratore di zona dott. Luigi Cuscani con il
quale abbiamo concordato, per 'acquisto di cui all’oggetto, di fare riferimento alle medesime condizioni
economiche del preventivo n. 2020-12123 del 19.03.2020 richiesto con Nis nota prot. n. 1287 del 23.03.2020.

formalizzare ordinativo di fornitura per approvvigionamento di:

Xpert Xpress Sars Cov 2

Cod. XPRSARS-COV2-CE-10 kit, XPRESS, SARS-COV-2, EUA. 10 test

prezzo netto a kit: €. 352,00

CND W105040519

Quantita richiesta: 10 kit (1000 test).

L’importo complessivo della fornitura ammonta ad €. 35.200,00 Iva di legge esclusa.

Consegna: estrema urgenza, presso il magazzino dell’UQC di Farmacia P.O. Garibaldi Centro dj
P.zza S M. di Gesu 5/7 Catania.

Si ribadisce che Ia pbresente ¢ da intendersi quale ordinative di fornitura nelie movre di
formalizzare ordine informatico,

I’U.0. di Farmacia cui la presente ¢ trasmessa per opportuna conoscenza € invitato a monitorare
"avvenuta consegna della merce,

In attesa di riscontro, distinti saluti.

n ilm'/ger’:;ph/ﬂesponsabile

ad interim del Settor P

Settore Provveditorato - Piazza S.M. del Gestl - Catania Tel. 095 7594840 - Fax 095 7584908

e-mail orovveditorgto@arnasezribaldiit Sito Aziendale : MWW.B0-garibaldi.ctit
S netlorgioarnasgaripaldif Hww.B0-garibaldi.ct it
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77 BAR 2620,
Prot. g_fté - del ... I3imarzo 2020
All’ing. Salvatore Vitale
Responsabile Settore Provveditorato
ARNAS “Garibaldi”
SEDE

Al dott. Giovanni Roccella

Responsabile Settore Economico-Finanziario
¢ Patrimoniale

SEDE

OGGETTO: Utilizzo donazione Furo 50.000,00 per supporto lotta a CORONAVIRUS da parte di
societa Eurospin Sicilia spa.

Come ¢& noto la societa Eurospin Sicilia s.p.a. ha donato a questa ARNAS la somma di Euro
50.000,00 quale contributo per la lotta alla emergenza epidemiologica COVID-19,

Tale somma & stata gia introitata nelle casse dell’ARNAS con ordinativo d’incasso n. 525 del 17
marzo 2020 ed ¢ disponibile per la immediata utilizzazione, secondo le modalita operative ¢ le
procedure di cui all’art, 99 — commi 3 e 5 — del Decreto Legge 17 marzo n. 18, pubblicato in Gazzetta
Ufficiale n. 70 del 17 marzo 2020 e della direttiva assessoriale prot. 16331 del 25 marzo 2020.

Avendo la Direzione Sanitaria Aziendale analizzato Ie possibili destinazioni delia predetta somma
in relazione alle necessitd di attrezzature e di dispositivi necessari per far fronte all’emergenza
epidemiologica COVID-19 ‘e vista la richiesta del Dirigente Medico del Laboratorio Analisi d.ssa
Concettina Di Naso prot. int. 25/2020 del 26 marzo 2020, si ritiene che la somma donata possa essere
utilmente destinata, in via prioritaria, all’acquisto:

—+ 1) di una Cappa a flusso laminare verticale Biohazard di classe II per Ia protezione globale
degli operatori, dei campioni ¢ dell’ambiente; "
2} di 100 confezioni di KIT, Express, SARS-COV-2 necessari alla diagnosi veloce della
_ malattia da COVID-19. .

Si a:il'ega copia della richiesta sopra richiamata al fine dell’avvio delle procedure i acquisto e di ogni

altro adempimento a carico dei destinatari della presente.

.. !

¥
Direzione Generale “p.2za S.M.Gestr, 5 - Cap 95124 Catania Tel. 025 7553855~ Fax 095 ?594

e-mail n’irezionggariggldi'@wgEﬁg‘ it Sito Aziendale www.ao-garibaldi.ct.it
C.F/PIVA 02721270875
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ARNAS “Garibaldi”- Catania

P.O. GARIBALDI CENT RO,
Piazza S, Maria dj Gest,7- Catania
U.0.C. DIPATOLOGIA CLINICA
Tel. 095-7594410 Fax. 095-7594494

Cell. 3388146040

Prot. int. 2, < i T0l0

c.a. Direttore Generale

Dott. F. De Nicola

¢. a. Direttore Sanitario Aziendale
Dott. G. Giammanco

c.a. Capo Settore Provveditorato
Ing. S. Vitale

SEDE

Oggetto: richiesta acquisto-cappa e kit reattivi Biologia Molecolare.

Facendo seguito a quanto concordato per vie brev, si richiede 'acquisto di n° 1 CAPPA A
FLUSSO LAMINARE VERT] CALE BIOHAZARD di CLASSE II, per la protezione globale

degli operatori, dei campioni e dell'ambiente. La cappa deve rispondere aile esigenze del laboratorio
di Biologia molecolare ed essere idonea alla manipolazione di patogeni a basso e medio rischio
biologico { BSL2). Deve essere conforme alle normative europee UNI-EN 12469,

UNI EN ISO 14644- 1:2001 e deve possedere filtri assoluti HEPA, conformi alla normativa europea
EN 1822; deve consentire la visualizzazione in tempo reale della velocita del flusso laminare, del
tempo di funzionamento residuc dei filtri e delle lampade u.v. .

A suo interno deve possedere:

- piano di lavoro in acciaio, facilmente estraibile e sterilizzabile,

- vasca raccolta liquidi sottostante il piano di lavore in acciaio,

- vetro frontale temperato,

- prese elettriche interne,

- rubinetti valvolati per gas, con elettrovalvola,

- lampade fluorescenti UV

- becco Bunsen con comando elettronico,

Si richiede inolire, I' acquisto di ulteriori 100 confezioni di KIT, EXPRESS.SARS-COV-2, EUA,
della ditta CEPHEID, codice XPRSARS-COV2-CE-10, necessari alla diagnosi veloce della malattia
da- COVIDI19, ,

Certa di riscontro con cortese sollecitudine, si inviano distinti saluti.

Catania 26/03/2020 - Lt | 53




30/3/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - Nota Prot. 246 del 27 marzo 2020

Direttore Generale <dir.generale@arnasgaribaldi.it>

Nota Prot. 246 del 27 marzo 2020

1 messaggio

Direttore Generale <dir.generale@arnasgaribaldi.it> 27 marzo 2020 08:48
A: Salvatore Vitale <svitale@arnasgaribaldi.it>, roccellagianluca@yahoo.it
Cc: Giovanni Annino <diramministrativo@arnasgaribaldi.it>, Direttore Sanitario <dir.sanitario@arnasgaribaldi.it>

Si trasmette quanto in oggetto.

Cordiali saluti

Direzione Generale

ARNAS "Garibaldi"

p.zza S. M. di Gesu, 5

95123 Catania

tel. 095/7593856

fax 095/7594944
dir.generale@arnasgaribaldi.it

@ Nota Prot. DG 246 del 27 marzo 2020.pdf
602K
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